
Organizāciju saraksts, kuras Latvijā ir atbilstošas pieteikties Erasmus+ programmas 

1.pamatdarbības (mācību mobilitātes) aktivitātēs 2023.gada konkursā 

PROFESIONĀLĀ IZGLĪTĪBA UN MĀCĪBAS 

 

Dalībtiesīgās organizācijas pēc izglītības programmas 

un aktivitātes 

Īstenotāju organizāciju piemēri 

 

Profesionālā pamatizglītība  

 

Profesionālās vidusskolas; 

Tehnikumi; 

Speciālās izglītības iestādes, kuras īsteno profesionālās 

pamatizglītības programmas. 

 

Arodizglītība  Izglītības iestāžu reģistrā reģistrētas izglītības iestādes, kas 

īsteno arodizglītības programmas. 

 

Profesionālā vidējā izglītība  Izglītības iestāžu reģistrā reģistrētas iestādes, piemēram, 

Profesionālās vidusskolas; 

Tehnikumi;  

Koledžas; 

Mākslu izglītības kompetences centri.  

 

Profesionālās ievirzes izglītība (izņemot interešu izglītību 

un sportu)   

Izglītības iestāžu reģistrā reģistrētas iestādes, kas īsteno 

licencētas profesionālās ievirzes izglītības programmas, 

piemēram, profesionālās vidusskolas, mākslu izglītības 

kompetences centri.  

 

Profesionālā tālākizglītība Izglītības iestāžu reģistrā reģistrētas iestādes, piemēram, 

Profesionālās vidusskolas; 

Tehnikumi;  

Koledžas; 

Mākslu izglītības kompetences centri; 

Profesionālās tālākizglītības centri.  

 

Dalībtiesīgās organizācijas pēc lomas izglītības 

sistēmā 

Īstenotāju organizāciju piemēri 

 

Profesionālās izglītības un mācību stratēģijas definēšana, 

ieviešana un uzraudzība 

Pašvaldības, Izglītības pārvaldes; 

Valsts izglītības satura centrs; 

Izglītības kvalitātes valsts dienests; 

Pieaugušo un profesionālās izglītības asociācija; 

Latvijas Profesionālās izglītības mācību iestāžu asociācija; 

Izglītības arodorganizācijas; 

Izglītības arodbiedrības; 

Izglītības atbalsta iestādes. 

 

 

Profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu un neseno 

absolventu iekļaušanās darba tirgū un prakses 

veicināšana  

 

Organizācijas, kas nodrošina prasmju konkursu 

organizēšanu, dalībnieku atlasi, sagatavošanu u.tml.; 

Uzņēmumi, sociālie uzņēmumi; 

Sociālie partneri, kameras, konfederācijas, asociācijas; 

Amatnieku/profesionālās apvienības, arodbiedrības, 

arodorganizācijas;  

Bezpeļņas organizācijas, apvienības, nevalstiskās 

organizācijas, biedrības, fondi; 

Izglītības iestādes, institūti, izglītības centri. 

 

Uzņemšana praksē, mācīšana vai līdzīgs darbs ar 

profesionālās izglītības iestāžu audzēkņiem darba tirgū 

aktīvā organizācijā 

Uzņēmumi, sociālie uzņēmumi. 

 

 


